

سکه گران شد
در جریان معاملات بازار آزاد تهران در روز سه شنبه، قیمت هر دلار آمریکا به ۴۰۶۷ تومان رسید؛ همچنین قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید نیز با هشت هزار تومان افزایش مواجه شد. به گزارش مهر، در جریان معاملات (سه‌شنبه) بازار آزاد تهران، قیمت هر دلار آمریکا ۴۰۶۷ تومان، یورو ۴۷۶۵ تومان، پوند ۵۴۰۰ تومان، لیر ترکیه ۱۰۶۸ تومان و درهم امارات ۱۱۱۳ تومان است. همچنین هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم با هشت هزار تومان افزایش به یک میلیون و ۲۸۶ هزار و ۸۱۵ تومان رسید؛ همچنین هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید هم با ۶هزار۷ تومان افزایش به یک میلیون و ۳۴۴ هزار و ۷۲ تومان رسید.



در جریان معاملات بازار آزاد تهران در روز سه شنبه، قیمت هر دلار آمریکا به ۴۰۶۷ تومان رسید؛ همچنین قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید نیز با هشت هزار تومان افزایش مواجه شد.

به گزارش مهر، در جریان معاملات (سه‌شنبه) بازار آزاد تهران، قیمت هر دلار آمریکا ۴۰۶۷ تومان، یورو ۴۷۶۵ تومان، پوند ۵۴۰۰ لیر ترکیه ۱۰۶۸ تومان و درهم امارات ۱۱۱۳ تومان است. همچنین هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم با هشت هزار تومان افزایش به یک میلیون و ۲۸۶ هزار و ۸۱۵ تومان رسید؛ همچنین هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید هم با ۶هزار۷ تومان افزایش به یک میلیون و ۳۴۴ هزار و ۷۲ تومان رسید.

تمدید مهلت ارسال اطلاعات مودیان مالیاتی



مهلت ارسال اطلاعات صورت معاملات مربوط به سال ۹۶ برای مودیان مالیاتی تمدید شد. به گزارش فارس، مهلت ارسال اطلاعات صورت‌معاملات قبضی مربوط به سال ۹۶ از سوی سازمان امور مالیاتی تمدید شد. بر اساس دستورالعمل سازمان امور مالیاتی، مودیانی که از صورت‌حساب نوع اول، دوم و سوم موضوع ماده ۸ آیین‌نامه شماره ۲۳۰۷۶۱ مورخ ۴ اسفند ۹۴ و اصلاحی شماره م/۹۶۷/۵۰ مورخ ۱۲ اردیبهشت ۹۶ ماده ۹۵ قانون برای فروش کالا یا ارائه خدمات خود به مصرف‌کننده نهایی استفاده می‌نمایند، می‌توانند اطلاعات این قبیل صورت‌حساب‌ها را به صورت مجموع ارسال کنند.

تجارت موضوع «پیمانهای پولی» را بررسی کرد؛

فرصت ها و تهدید های حذف دلار



اقتصاد آنها از رشد خوبی برخوردار بوده است لذا نمی‌توان در بلندمدت به پیمان‌های دو جانبه ارزی با آنها امیدوار بود. از طرفی آنها در گروه‌های اقتصادی و سیاسی و حتی نظامی با دیگر کشورهای جهان هستند که این موضوع نیز بر مزیت رقابت‌پذیری اقتصادشان بر اقتصاد ایران می‌افزاید. *کارکردهای مثبت جایگزینی دلار در کوتاه مدت با شرایط ویژه هر چند که به اعتقاد برخی از کارشناسان اقتصادی، هدف اصلی از پیمان‌های تجاری تسهیل تجارت بین دو طرف است که در مرحله اول پول سوم در تجارت بین دو کشور متبوع را از بین می‌برد. اما بر اساس آنچه که گفته شد از آنجا که تحریم‌های تجاری، به‌وسیله ابزارهایی صورت می‌گیرد که خارج

از حیطه انگیزه پیمان هاست، لذا مادامی که یک پیمان تجاری نتیجه‌برد برد نداشته‌باشد تداوم آن امکان‌پذیر نیست، چرا که در سرتیک تحلیل هزینه – فایده عمده کشورها انگیزه‌ای برای ادامه روابطی که تحریم‌ها را با محدودیت مواجه می‌کند ندارند. کارشناسان معتقدند یک تفاوت کلی بین ابزار مورد نیاز برای رفع محدودیت‌های تجاری ناشی از تحریم‌ها و اهداف پیمان‌های تجاری وجود دارد که باعث می‌شود این پیمان‌ها در شکستن تحریم‌ها به بن بست بخورند. در ایران موضوع پیمان‌های پولی دو جانبه به صورت جدی از اواسط سال ۹۲ کلید خورد. و در هنگام بررسی لایحه برنامه ششم توسعه نمایندگان مجلس ماده ۴۱ این لایحه را که بر مبنای این موضوع

عدد بودجه ۹۷ نسبت به واقعیت پیش بینی شود
یک عضو کمیسیون برنامه و مجلس لزوم بر آورد صحیح درآمدهای دولت در لایه بودجه را متذکر شد و تصریح کرد: باید عددی نزدیک به واقعیت پیش‌بینی شود تا بر مبنای آن، جواز هزینه کرد به دولت داده شود.

محمدمهدی مفتاح گفت: بعضاً گفته می‌شود که همه برنامه های اقتصادی کشور را باید از بودجه انتظار داشت؛ در حالی‌بودجه چنین ظرفیتهی ندارد. وی بودجه را سندی برای سامان بخشی به دریافتی و پرداختی‌ها تعریف کرد و افزود: «اگر بحث اقتصاد مقاومتی، استقلال درآمدها از نفت و برنامه های دیگر مطرح است، باید در حوزه اجرا دیده شود و در آمد حاصله را بایستی بدرستی پیش بینی کرد.»

داشته باشد.

از روزایه کار کرد پیمان‌های پولی برای کشوری مثل ایران اهمیت دارد. از آنجا که ایران از سال ۲۰۰۸ با تحریم چرخه دلار از سوی آمریکا مواجه و عملاً دلار را می‌مدالات خارجی ایران حذف شد با توجه به امکان تحریم مجدد آمریکا در آینده، عقلمانه‌ترین اقدام این که وابستگی خود را به این نظام پولی کاهش داده و دلار را از می‌دالات خود حذف کند. از سویی دیگری یکی از مشکلات اقتصاد ایران، افزایش چشمگیر نرخ ارز به ویژه دلار است. یکی از آسان‌ترین ابزاری که بانک مرکزی می‌تواند استفاده کند، افزایش نرخ دلار به دلیل افزایش قیمت‌های جهانی در می‌دالات خارجی مقابله کند و از تأثیرات توری می‌کاهد. استفاده از پیمان‌های پولی دو جانبه کشورهایی است که روابط تجاری بیشتری با ایران دارند لذا ایران می‌تواند در میان مدت با کشور‌های اصلی طرف تجاری خود پیمان تجاری خود پیمان پولی ببندد تا بتواند ۸۰ درصد از می‌دالات خود را بدون نیاز به دلار و یورو انجام دهد. به ویژه آنکه پیمان‌های پولی دو جانبه، تأثیرات زیادی بر جایگاه پول ملی، کاهش ریسک ناشی از نوسانات ارزی، توسعه تجارت دو جانبه و مانند آن دارد. کاهش هزینه انتقال ارز، کاهش نوسانات نرخ ارز- کاهش تقاضا برای دلار، کاهش مشکلات تحریم بانکی و از همه مهمتر بین‌المللی کردن پول ملی و افزایش مقاومت اقتصاد در برابر تاحلم‌های تجارت خارجی از کار ده‌های این نوع پیمان البته در کوتاه مدت و تا شرایطی ویژه است.

به هر حال این نوع سیاست‌گذاری زمانی می‌تواند به اقتصاد و تولید کشور کمک کند که حجم واردات را کاهش دهد و در عین حال برای صادرات و تولید داخلی نیز فضای مناسبی را فراهم کند. به طور مثال، بر این اساس ایران می‌توانست تا سقف ۱۶ میلیارد دلار، تر ترکیه ۳۱۶ میلیارد دلار، روسیه معادل ۲۳۹ میلیارد دلار، هند معادل ۴/۱ میلیارد دلار، کره جنوبی معادل ۲۷۱ میلیارد دلار، ژاپن معادل ۲۸۷ میلیون دلار و تایوان معادل ۲۳۶ میلیون دلار ب صورت دو جانبه تسویه پولی

ابلاغ وقت رسیدگی به سید سعید حسینی فرزند میرآقاجان پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۲۲۱۸۱۰۰۸۸۴ شعبه ۱۰۱ دادگاه جزایی لوسانات به آدرس شهر لوسان بلوار اصلی حسب شکواییه خانم سیامو خلیفه فرزند غلام محمد علیه سید سعید حسینی فرزند میرآقاجان دایر بر ایراد ضرب و جرح عمدی مطرح و رسیدگی می باشد با توجه به معلوم نبودن محل اقامت و شناخته نشدن در محل اقامت در اجرای مواد ۱۷۲-۱۷۴ و ۲۴۴ ق آذک به مشارالیه ابلاغ می گردد در وقت مقرر مورخه ۹۶/۹/۲۹ ساعت ۹/۳۰ جهت رسیدگی حاضر شوید در صورت عدم حضور یا عدم ارسال لایحه دفاعیه یا عدم معرفی وکیل دادگاه بصورت غیابی اقامت به رسیدگی خواهد نمود و رای مقتضی صادر خواهد کرد

مدیردفتر شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لوسانات ۵/۵۸۵۷۹/م الف

ابلاغ وقت رسیدگی به سید میثم برقعی فرزند سید محمود پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۲۲۱۸۱۰۰۱۰۶ شعبه ۱۰۱ دادگاه جزایی لوسانات به آدرس شهر لوسان بلوار اصلی حسب شکواییه سمانه سادات میرزی فرزند سید ابوالقاسم علیه سید مثم برقعی فرزند سید محمود دایر بر ایراد ضرب و جرح عمدی و نشر اکاذیب و تهدید و توهین و افترا مطرح و رسیدگی می باشد با توجه به معلوم نبودن محل اقامت و شناخته نشدن در محل اقامت در اجرای مواد ۱۷۴-۲۴۴ ق آذک به مشارالیه ابلاغ می گردد در وقت مقرر مورخه ۹۶/۹/۲۸ ساعت ۹/۰۰ جهت رسیدگی حاضر شوید در صورت عدم حضور یا عدم ارسال لایحه دفاعیه یا عدم معرفی وکیل دادگاه بصورت غیابی اقامت به رسیدگی خواهد نمود و رای مقتضی صادر خواهد کرد

مدیردفتر شعبه ۱۰۱ جزایی بخش لوسانات ۵/۵۸۵۸۰/م الف

ابلاغ وقت رسیدگی به محمد نظری پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۲۲۱۸۱۰۰۷۴۵ شعبه ۱۰۱ دادگاه جزایی لوسانات به آدرس شهر لوسان بلوار اصلی حسب شکواییه حسین علیمردانی فرزند علی اکبر علیه محمد نظری دایر بر تخریب شیشه خودرو و فحاشی مطرح و رسیدگی می باشد با توجه به معلوم نبودن محل اقامت و شناخته نشدن در محل اقامت در اجرای مواد ۱۷۴-۲۴۴ ق آذک به مشارالیه ابلاغ می گردد در وقت مقرر مورخه ۹۶/۹/۲۹ ساعت ۹/۰۰ جهت رسیدگی حاضر شوید در صورت عدم حضور یا عدم ارسال لایحه دفاعیه یا عدم معرفی وکیل دادگاه بصورت غیابی اقامت به رسیدگی خواهد نمود و رای مقتضی صادر خواهد کرد

رای دادگاه اتهام عزیز حسینی فرزند سعید فاقد مشخصات بیشتر در پرونده مجهول المکان دایر بر سرقت تلفن همراه دادگاه با توجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده شکایت شاکلی گزارش مرجع انتظامی پاسخ استعلام شرکت خدماتی ارتباطی ایرانسل عدم حضور متهم در جلسه دادگاه و دفاع از خود علیرغم احضار از طریق نشر آگهی و سایر قرائن و امارات موجود در پرونده بهرکاری نامبرده را محرز دانسته و بااستناد مواد ۶۶۱-۶۶۱ ق ۲ و مصوب سال ۱۳۷۵ در بخش تعزیرات حکم بر محکومیت مشارالیه ب مجل دو سال حبس تعزیری و هفتاد و چهار ضربه شلاق تعزیری و رد یک دستگاه گوشی تلفن همراه مطابق با شکایت شاکلی در حق وی صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی ظرف ۲۰ روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این مرجع و سپس ظرف ۲۰ روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران می باشد.

رییس شعبه ۱۱۵۴ کیفری ۲ مجتمع بعثت تهران ۵/۵۸۵۸۲/م الف

تجارت

چهارشنبه ۱۷ آبان ۱۳۹۶ ■ شماره ۱۱۷۱

Wed • 8 Nov • 2017

اقتصاد کلان

پیشخوان

قاچاق ۹۰۰ میلیون دلاری کالا از مبادی رسمی

رئیس کل گمرک ایران، میزان قاچاق کالا از مبادی رسمی را ۹۰۰ میلیون دلار ذکر کرد و گفت: در برنامه ریزی جدید، قصد داریم گمرک در ورود و خروجی مناطق آزاد را کنترل کنیم. فرود عسگری گفت: با وجود آنکه

واردات از مبادی رسمی کشور، نسبت به سال های قبل کاهش پیدا کرده و طبقات تعرفه را نیز کاهش داده ایم، توانستیم حقوق ورودی بالایی را از واردات اخذ نماییم. علت این موضوع آن است که ما توانستیم کالاهای هدف را مشخص کرده و کارشناسان متخصصی برای شناسایی آنها، قرار داده ضمن اینکه کنترل ها را از طریق کارشناسی و با یکا گیری ابزارهای کنترلی مانند ایکس ری و جی بی اس، افزایش دهیم.

رئیس کل گمرک بایبان اینکه برخی از مواردی که در این باره در حوزه گمرک وجود دارد، ناشی از مقررات، اختلافات ارزشی کالا بین ما و صاحب کالا و اختلاف تعرفه است، افزود: گمرک این چنین مواردی را جزو تخلفات گمرکی حساب و مشمول جریمه می کند.

عسگری گفت: مثلا درباره ورود پارچه و البسه، گمرک حقوق حقه دولت را وصول کرده و توانسته است کالاهایی که احتمال داشت قبل از استقرار سامانه های الکترونیکی گمرک به صورت قاچاق از مبادی رسمی وارد شوند، مقابله کند.

وی افزود: با استقرار سامانه الکترونیکی گمرک، ما اطلاعات را از مبدأ می‌گیریم، بارنامه‌ها را، بصورت الکترونیکی دریافت کرده و همه موارد را کنترل می‌کنیم.

رئیس کل گمرک در پاسخ به این سوال که از مبادی رسمی گمرک چه مقدار کالا به کشور قاچاق می‌شود، گفت: حدود ۹۰۰ میلیون دلار پیش بینی با ارسال ما در این باره بود.

عسگری افزود: وقتی گمرک گواهی را از مبدأ و کشوری مثل چین به صورت الکترونیکی دریافت و بعد از آن بارنامه را به صورت الکترونیکی صادر می‌کندو علاوه بر آن گواهی شرکت های بازرسی را که مورد تأیید استاندارد است، در کشور مبدأ کنترل شده و تطبیق داده می‌شود، بنابراین امکان ورود کالای قاچاق از مبادی رسمی کاهش می‌یابد. وی در پاسخ به این سوال که پس حجم عظیم کالای قاچاق از کجا وارد کشور می‌شود؟ گفت: ما مدعی هستیم که گمرک به برکت استقرار سامانه الکترونیکی و لایه های مختلف کنترلی، زیر ۹۰۰ میلیون دلار قاچاق در سال دارد.

رئیس کل گمرک درباره برنامه این سازمان برای ممانعت از ورود کالای قاچاق به مناطق آزاد چیست؟ افزود: برای مناطق آزاد، اخیراً نظام نامه‌ای با دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد منعقد کردیم که گمرک در ورودی و خروجی مناطق آزاد کاملاً مستقر باشد که این پذیرفته شده و مصوبه مربوط به آن را دولت صادر کرده است.

عسگری گفت: آن مناطق آزاد هم‌اها مستندند و در اس و اراوندند، روزهای آینده گمرک را افتتاح خواهیم کرد و قرار است کل کالاهایی که وارد مناطق آزاد می‌شوند، در سامانه گمرک ثبت اطلاعات شده و ارزش کالا محاسبه شود و در اختیار سازمان مناطق آزاد قرار گیرد و آنها بر اساس ارزش گذاری ما می‌توانند عوارض بگیرند.

پول پاشی راه حل مشکل بیکاری نیست

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: «پول پاشی» راه‌ حل مشکل رفع بیکاری در کشور نیست و باید بر پایه نمونه اشتغال و تزریق مناسب منابع در دستور کار قرار گیرد.

به گزارش مهر، علی ربیعی اظهار داشت: تثبیت اشتغال موجود در کشور مدنظر قرار دارد و در این راستا برنامه ریزی انجام شده و اقداماتی در حال انجام است.

وی افزود: در رابطه با اشتغال در استان مرکزی نیز یک اقدام مهم تثبیت اشتغال است که باید با جدیت دنبال شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: تسال گذشته نیز که اولیوئه تثبیت اشتغال در کارگاه های در معرض آسیب شکل گرفت، ۱۷ هزار میلیارد تومان در قالب ستاد تسهیل و رفع موانع تولید در استان ها توزیع شد.

ربیعی بیان کرد: حجم زیادی نیروی کار هر سال وارد بازار کار می شوند نیز که باید برای آنها ایجاد اشتغال شود و پنجره جمعیتی به سستی پیش می رود که جمعیتی که در سن اشتغال قرار دارند هم اکنون بسیار با است.

وی خاطر نشان ساخت: در همین راستا ۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبار در کشور اختصاص یافته و سهم استان مرکزی از این میزان ۲۴٫۶ درصد معادل ۰۰۰ عملیاد تومان است.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌تاکید بر ضرورت آینده‌نگری در شغل آفرینی تصریح کرد: این بودجه با بستنی به سمت اشتغال های پرکشش که رسته های آن مشخص شده هدایت شود و در کنار صنعت، بیشتر برای صنایع

آگهی مزایده اموال غیر منقول (نوبت اول)

برونده شماره ۰۳۳۴/۲۱۹۵/۹۵۰- به موجب دادنامه شماره ۰۸۹۰-۰۵۲۰۰۴۰۹۹۰۹۵-۹۵ شماره دوم دادگاه حقوقی اردبیل و مفاد اجراییه شماره ۹۵۰۶۶۴ محکوم علیه- آقای حسین جوانمرد فرزند نگدل محمد محکوم گردیده است به پرداخت مبلغ ۱۷/۵۷۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته+ هزینه دادرسی و ابطال تمیز+ حق وکاله وکیل و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ ۱۵/۳/۹۴ تا روز وصول براساس شایخ بانک مرکزی که در اجرائی احکام مدنی شماره ۱۵/۳/۹۴ بود محکوم له- آقای احمد صفایی یگجه فرزند نایاب و مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۹۱ ریال به عنوان نیم عشر دولتی در حق صندوق دادگستری پرداخت نماید با توجه به اینکه محکوم علیه ششادنگ عرصه و اعیان واحد خدنامی به پلاک ثبتی شماره ۲۸۷۶۵ فرعی از ۶۶۶۲ اصلی- فروروز و مجزی شده از ۲۸۶۵۷ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۸ تکمیکبی به مساحت اعیان ۸۱/۲۲ متر مربع واقع در بخش ۲ حوزه ثبتی اردبیل به مالکیت خانم عادلّه ابیوز قلمه جوق به نشانی اردبیل خیابان دانش روبروی آموزش و پرورش سابق ساختمان تجاری و خدماتی نورا که ساختمان نورا مستعمل بر زیر زمین تجاری+ همکف تجاری یادوبالکن تجاری+ پنج طبقه باده واحد خدماتی می باشد.مدعی ساختمان بصورت فسیک با ترکیبی از سنگ تاروترن سفید عباس آباد ترمووود اجرا شده. دارای آسانسور ، پله‌های و زیر پله و پلاک دیوار راه پله از جنس مرمریت ارومیه با ساب و صیقل مناسب و نرده استیل اجرا شده است قسمت بالایی دیوار و سقف راه پله از رنگ آمیزی مولتی کالر پس از ارجاع به کارشناس رسمی دادگستری ارزش تعیین محکم و پس از ملاحظه کمیّت و کیفیت محل و بررسی‌های لازم و تحقیقات محلی و سایر جوانب امور با توجه به جمیع جهات و عوامل مؤثر امر از موقعیت آن و مقدار مساحت و قیمت دادانه روز و بشرح ذیل تعیین گردیده است ارزش تعیین قیمت یادک مورد به قیمت عادلانه روز با توجه به پتانسیل موجود و قابل دسترسی محل و سایر عوامل دخیل در امور کارشناسی و موقعیت استقرار ملک که با تمامی ملخحات و متعلقات مربوطه و براساس نرخ روز محاسبه که جمعا" به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۱۰۰۰ ریال تمام بحرف معادل سیصد و هشتاد و دو میلیون تومان برآورد و تعیین پناه گردیده است بنابراین در اجراء ماده ۱۱۴ قانون اجرائی احکام مدنی موعده مزایده جهت فروش مال توقیفی مذکور که با حضور نماینده محترم دادسرا برگزار خواهد شد چهارشنبه ۹۶/۹/۱۹ ساعت ۱۰/۳۰ الی ۱۱ قبل از ظهر) تعیین میشود طالبین محترم می‌توانند در موعده مقرر در محل مزایده واقع در دفتر شعبه دوم دادگاه حقوقی اردبیل واقع در شهرک کارشناسان طبقه اول) حاضر و در جلسه